pandemia de la COVID-19, en el marco del programa operativo FSE Galicia 2014-2020, y 
se procede a su convocatoria (código de procedimiento BS631A).

El código de este procedimiento administrativo es el BS631A.

Cuarto.  Importe

1. El crédito total destinado a las actuaciones asciende a la cantidad de siete millones 
ciento noventa mil euros (7.190.000,00 €), distribuido en dos anualidades, que se imputa-
rán a las aplicaciones presupuestarias que se indican:

Aplicación 2022 2023 Total

13.03.312A.481.3 1.495.000,00 1.495.000,00 2.990.000,00

13.03.313C.481.6 1.900.000,00 1.900.000,00 3.800.000,00

13.03.312C.481.0 200.000,00 200.000,00 400.000,00